ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЛИВНЫ

Р Е Ш Е Н И Е

15 июля 2019 г.        №91/576-6

г. Ливны

О доверенных лицах кандидата в депутаты Ливенского городского

Совета народных депутатов V созыва по одномандатному

избирательному округу № 16 Золотова Р.А.

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты

Ливенского городского Совета народных депутатов V созыва по

одномандатному избирательному округу № 16 Золотова Романа

Анатольевича в соответствии с пунктами 1, 2, 3 статьи 43 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частями 1, 2 статьи 15 Закона Орловской области от 30 июня

2010 года № 1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений,

связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской

области», территориальная избирательная комиссия города Ливны РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Карпова Романа Сергеевича доверенным лицом

кандидата в депутаты Ливенского городского Совета народных депутатов V

созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Золотова Романа

Анатольевича.

2. Выдать Карпову Р.С. доверенному лицу кандидата в депутаты

Ливенского городского Совета народных депутатов V созыва по

2

одномандатному избирательному округу № 16 Золотова Р.А. удостоверение

установленного образца.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ливны

Зиброву И.А.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии города Ливны в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ливны

Н.Н. Иванилова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ливны

И.А. Зиброва